2

Администрация города Смоленска
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования» города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)
ПРИКАЗ

г. Смоленск
05.02.2021                                                                                               № 37 - МР
	О проведении городского детского  фестиваля народной песни «Смоленские жаворонки – 2021. Ярмарка»

В целях реализации плана работы управления образования и молодежной политики Администрации г.Смоленска на 2020-2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Волосач О.Н.) организовать проведение городского детского фестиваля народной песни «Смоленские жаворонки – 2021. Ярмарка» (далее – Фестиваль) с 5 февраля по 30 апреля 2021 года.
2. Для подготовки и проведения Фестиваля:
2.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», заместитель председателя;

Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Клименкова М.И., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Момсякова Ж.В., руководитель методического объединения музыкальных руководителей ДОО г. Смоленска (по согласованию);

Новосельцева Т.А., музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 48 «Совушка» (по согласованию).
2.2. Утвердить жюри по оцениванию материалов Фестиваля в следующем составе:

Волосач О.Н., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО», председатель жюри;

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», заместитель председателя;

Момсякова Ж.В., руководитель методического объединения музыкальных руководителей ДОО г. Смоленска (по согласованию);

Леонова Е.Л.,  художественный руководитель Образцового детского фольклорного коллектива «Росточки» (по согласованию);

Акимова К.С., музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 28 «Надежда»;

Стопницкая Н.П., музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад              №  19 «Катюша».
3. Утвердить положение о Фестивале (приложение).

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                       Н.Г. Кравченко
С приказом ознакомлены:___________                                    ________________
                                          __________                                   ________________

                                          __________                                   ________________

                                          __________                                   ________________

                                          __________                                   ________________